
  

Laboratorios Candy Cía Ludo 
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LABORATORIOS CARDY CIA LTDA. 

AL31 DE DICIEMBRE DELAÑO 2015 

efectivo y equivalentes al efectivo 
cuentas por cobrar 
credito tributario 
Existencias 
TOTAL 

cuentas por pagar CTE 

útlidad del ejercicio 

ventas 
Participaciones 15% 

anticipo determinado proximo año 

  

JOSE LUIS DAVO DE REGUERO 
Gerente General 

2015 

$45.547,48 
$6.091,78 
$346181 
$75.966, 

$131.067,51 

$95.944,34 

$15.041,25 

$376.031,49 
$2256,19 

$23.056,17 

2014 

$79.93249 

$67.196,2 
$147.128,61 

$94978,57 

$24.575,00 

$389,446,58 
$3:686,25 

$3228,58 

 


